
あさひあったかバス時刻表 【平日／土日祝共通】
便名

1 守口車庫前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

2 淀川パークハウス 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

3 太子橋３丁目 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

4 太子橋３丁目東 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

5 守口車庫北 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

6 土居団地 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

7 地下鉄太子橋今市（西行） 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

8 今市（西行） 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

9 今市１丁目（南行） 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

10 千林（南行） 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

11 森小路（西行） 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

12 大宮１丁目（西行） 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

13 旭区役所（西行） 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

14 旭区民センター（西行） 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

15 旭警察署（西行） 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

16 生江１丁目 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

17 赤川１丁目東 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

18 赤川１丁目（城北公園通駅前） 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

19 赤川３丁目 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

20 生江 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

21 生江住宅 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

22 城北公園前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

23 中宮３丁目 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

24 中宮２丁目 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

25 旭警察署（東行） 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

26 旭区役所（東行） 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

27 大宮１丁目（東行） 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

28 森小路（東行） 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

29 千林（北行） 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

30 今市１丁目（北行） 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

31 今市（東行） 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

32 地下鉄太子橋今市（東行） 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

2019.8.3改訂

７便 ８便 ９便 １０便６便３便 ４便 ５便
停留所名

２便１便


